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معاون اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی:

مدل تعاونی برای تامین مالی ارزان شرکتهای دانشبنیان استفاده شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی مدل تعاونی را برای تامین مالی ارزان و کم ریسک شرکتهای

دانش بنیان مناسب دانست و گفت: جوانانی که فقط چشم به تسهیلات دولتی دوختهاند میتوانند از ظرفیت تعاونی

استفاده کنند.

علی جهانگیری در چهاردهمین دوره معرفی تعاونی های برتر آذربایجان شرقی که در فرهنگسرای الغدیر برگزار شد، با تاکید بر ضرورت فعالیت های دانش بنیان در تعاونی ها، اظهار

داشت: فناوران جدید، اغلب با مشکلات تامین مالی مواجه هستند که برای تامین مالی می توانیم با تشکیل تعاونی استفاده کنیم.

وی مدل تعاونی را برای تامین مالی ارزان و کم ریسک شرکت های دانش بنیان مناسب دانست و گفت: جوانانی که فکر می کنند فقط باید دولت وام دهد و چشم به دولت

بدوزند، تعاون گران راهنمایی کنند تا جوانان فناور از ظرفیت تعاونی استفاده کنند.

معاون اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه باید سهم تعاون در اقتصاد کشور 25 درصد از کل تولید ناخالص داخلی باشد، ابراز داشت: با این سهم از تعاون در

اقتصاد، متاسفانه فاصله زیادی داریم که باید در گام دوم انقلاب، این عقب افتادگی را جبران کنیم.

وی مشکلات تعاونی ها را مورد اشاره قرار داد و گفت: باید در چنین جلساتی، به جای سخنرانی ما، تعاونگران مشکلات خود را مطرح کنند تا بررسی و رفع شود.

جهانگیری با تاکید بر اینکه برای رساندن سهم تعاون به 25 درصد از اقتصاد کشور باید موانع و چالش های تعاونی شناسایی شود، اضافه کرد: در این راستا باید قوانین و مقررات

هم بررسی و بازبینی شود.

وی خاطر نشان کرد: تعداد تعاونی شهرستان ها در میانه، مراغه و مرند که شهرهای بزرگ استان بعد از تبریز هستند، اختلاف زیادی دارند که باید این اختلاف زیاد و عدم استقبال

از تعاون در برخی شهرها مورد بررسی قرار گیرد.

معاون استاندار آذربایجان شرقی، تعاون را برای اقتصاد توام با عدالت اجتماعی ضروری دانست و افزود: موانع تولید، ارزش افزوده و اشتغال در حوزه تعاون باید بر اساس تجربیات

40 ساله قبل مورد بررسی قرارگرفته و رفع شود.

در این مراسم 18 تعاونی برتر آذربایجان شرقی تجلیل شدند.
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